

DIOCESI DI CARPI

Ufficio ricostruzione

Oggetto: *SISMA maggio 2012 – Carpi (MO), Chiesa di Tramuschio - Mirandola (Mo).
Procedura negoziata per l'esecuzione di lavori di restauro con miglioramento sismico degli edifici religiosi di cui all'Ordinanza del Commissario Delegato n. 73 del 20.11.2014. Ente Attuatore: Diocesi di Carpi – ID: 2481 C.U.P. J82I12000310002 C.I.G. 8391978F4F*

QUESITI

Quesito n. 1 del 05 Agosto 2020 ore 11.43

Nella lettera di invito/bando e disciplinare, sono riportate delle data anomale, poiché è riportata come data termine per la presentazione dell'offerta : ore 12,00 del 7 settembre 2020, e come data della prima seduta di gara pubblica: ore 9,00 del 1 settembre 2020.

ed ancora: La gara avrà luogo presso l'Ufficio Ricostruzione della Diocesi di Carpi – Curia Vescovile di Carpi, Corso Fanti 13 – 41012 Carpi - il giorno 08 Settembre 2020, alle ore 9.00.

Quale data dobbiamo considerare valida? Quando sarà la data termine per la presentazione delle offerte?

Risposta:

La gara scade il 7 settembre ore 12 e la prima seduta di gara sarà il 07 settembre ore 15 in maniera telematica su Skype. Nel caso voleste partecipare si prega inviare vs indirizzo skype all'indirizzo email 15tramuschio@gmail.com

Quesito n. 2 del 05 Agosto 2020 ore 16.50

Potrebbe comunicarci l'indirizzo PEC del beneficiario? Tale richiesta si rende necessaria in quanto le compagnie di assicurazioni interpellate hanno tutte necessità di indicarla negli estremi della polizza provvisoria, e nei documenti di gara non ho trovato riferimenti.

Risposta:

L'indirizzo pec è economato.diocesidicarpi@lapam.legalmail.it

Quesito n. 3 del 05 Agosto 2020 ore 16.50

Al punto IX) si chiede "copia aggiornata del certificato di iscrizione alla Camera di Commercio" può bastare una visura camerale aggiornata?

Risposta:

Si è sufficiente.

Quesito n. 4 del 27 Luglio 2017 ore 10.03

Oltre ai modelli A1 e A2 citati nella lettera d'invito, sono stati allegati numerosi altri modelli, la cui compilazione non è però disciplinata; fermo restando che nell'ottica di snellire le procedure sicuramente non vorrà verificare più documenti di quanto necessario, nel caso in cui ci comunicasse che andranno compilati, le anticipiamo che tutte le dichiarazioni sullo stato di soggetti aziendali verranno dichiarate dal legale rappresentante in nome proprio e dei soggetti stessi che dovranno rendere le dichiarazioni

Risposta:

Occorre fornire tutti i documenti allegati.

Quesito n. 5 del 27 Luglio 2017 ore 10.47

Il DGUE non viene indicato nella documentazione da inserire nella busta amministrativa, ma nell'art. 3. "Modalità di presentazione della documentazione" vi si fa riferimento al comma 4 riguardo le sanzioni pecuniarie in caso di incompletezza/irregolarità dello stesso documento di gara unico europeo; deve essere redatto?

Risposta:

Non è obbligatorio redigerlo.